平成 30 年３月 15 日

各  位

会 社 名  フ リ ー ビ ッ ト 株 式 会 社

  （ コ ー ド 番 号 3 8 4 3 ： 東 証 第 一 部 ）

本社所在地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 田 中 伸 明

問 合 せ 先  執行役員グループ経営管理本部長 和 田 育 子

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ４ ５ ９ － ０ ５ ２ ２ （ 代 表 ）

（URL http://www.freebit.com）

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の内容変更を行うこと

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 内容変更の目的

 当社への投資魅力をより高めることを目的として、当社株式の保有株式数に応じた優待内容をご提供す

ることといたしました。

２. 対象となる株主様

 平成 30 年４月 30 日時点の当社株主名簿に記載又は記録され、500 株（５単元）以上保有されている株

主様を対象といたします。

３. 変更後の内容

 対象となる株主様に対し、下記のとおり株主優待ポイント（以下「ポイント」）を贈呈いたします。ポ

イントは、当社が開設する Web サイト内で、電化製品や食品をはじめとした約 500 点の商品の中からポイ

ント数に応じて交換することができます。

 また、次年度以降も、毎年４月 30 日時点で対象となった株主様にポイントを贈呈する予定をしており

ます。当社株式を継続保有される株主様は翌年へのポイント繰越ができますので、最大２年分の積算ポイ

ントによる商品交換もご利用いただけます。

保有株式数 贈呈ポイント数（１ポイント１円相当）

500 株～999 株 3,000 ポイント

1,000 株～9,999 株 6,000 ポイント

10,000 株以上 10,000 ポイント

４. 交換方法等のご案内

 平成 30 年７月発送予定の当社「定時株主総会招集ご通知」とともにご案内書面をお送りいたします。

なお、交換商品の一部や株主優待内容の概要を下記 Web サイトで紹介しておりますので、ご参照ください。

   https://freebit.premium-yutaiclub.jp

以上